
Välkommen till en kväll om entreprenörskap, lokal mat och 
landsbygdsutveckling – för dig som verkar nära maten 

Här möts du av både inspiration och erfarenhetsutbyte, tillsammans med andra som delar ett 
engagemang för en levande och hållbar matkultur i vår region.  
 
Kvällen bjuder på småländska tapas, tillagade av elever från Ryssbygymnasiet med råvaror från 
lokala producenter. Träffen vänder sig till dig som verkar nära maten – du som producerar, förädlar, 
säljer eller serverar, inom exempelvis lantbruk, lanthandel, livsmedelsförädling, butik, restaurang 
eller café. Även du som på andra sätt vill bidra till en hållbar matregion är varmt välkommen. 

Program
18.30 Mingel & småländsk tapas
Möt andra i branschen, knyt kontakter och utbyt erfarenheter. Njut av smaker från regionen, tillagade av 
framtidens kockar från Ryssbygymnasiet.
 
19.15 Föreläsning – Beate Stålsett
Beate Stålsett forskar om hållbart entreprenörskap med fokus på livsmedelssektorn vid Mittuniversitetet i 
Östersund. Under kvällen delar hon insikter från ett forskningsprojekt, finansierat av Familjen Kamprads 
stiftelse, om vad som driver entreprenörskap på landsbygden, hur lokala livsmedelssystem kan skapa nya 
affärsmöjligheter och vilka utmaningar företag möter. Förhoppningen är att du får med dig nya perspektiv 
och kanske känner igen dig i de erfarenheter som delas.  

Från inspiration till handling – Coompanion
Under kvällen får du också veta mer om möjligheten till rådgivning via Coompanion. De erbjuder stöd i att 
utveckla affärsidéer, hitta samverkansformer och ta nästa steg i ditt företagande, särskilt med fokus på 
samarbete som drivkraft för utveckling. Vi berättar även om satsningen på Matcentrum – en plattform som 
ska stärka mathantverk och småskalig livsmedelsproduktion. 

Anmälan och frågor
Välkommen med din anmälan senast 30 april. 
Anmäl dig via länken: https://esmaker.net/nx2/s.aspx?id=a45aee609ac9 
 
Har du frågor? Hör gärna av dig till Linda!  
linda-marie.petersson@kronoberg.se  
 
 
 


